
PORTARIA/GR Nº 113/2021

SÚMULA: Designa membros para comporem a Comissão Coordenadora
da  Avaliação  do  Estágio  Probatório  da  Carreira  Técnica
Universitária da Universidade Estadual do Norte do Paraná –
UENP.

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Prof.ª
Fátima Aparecida da Cruz Padoan, nomeada pelo decreto nº 10437, de 10 de julho de 2018,
do Governo do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com
fundamento no art. 11, § 1º, da Resolução nº 013/2011-CAD/UENP,

RESOLVE 

Art. 1o.  Designar os servidores, abaixo relacionados, membros da COMISSÃO
COORDENADORA  DA  AVALIAÇÃO  DO  ESTÁGIO  PROBATÓRIO  da  Carreira  Técnica
Universitária, conforme segue:

a) Hamilton Donizete Augusto – PRORH – Presidente;
b) Mário Sérgio da Silva  – Campus de Jacarezinho;
c) Iolanda Paduam – Campus de Bandeirantes;
d) Elias David Junior – Campus de Cornélio Procópio.

Art. 2°. O mandato da Comissão será de 02 (dois) anos, prorrogável por igual
período.

Art. 3º. A Comissão Especial deverá se reunir para os trabalhos, para os quais
foram designados, quando convocados pela Presidente.

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE

Gabinete da Reitoria da UENP em
Jacarezinho, 02 de setembro de 2021.

Fátima Aparecida da Cruz Padoan
Reitora

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br


		2021-09-03T11:52:55-0300
	FATIMA APARECIDA DA CRUZ PADOAN:60181010925




